АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12. 2017                                       пос. Сатинка                                               № 848

О внесении изменений в  муниципальную программу «Охрана окружающей
среды,  воспроизводство  и использование природных ресурсов Сампурского
района  Тамбовской  области   на  2016  -  2020  годы»,  утверждённую
постановлением Администрации района от  01.09.2016  № 336 (в редакции от
30.12.2016)

Администрация района постановляет:

1.  Внести  в  муниципальную программу «Охрана  окружающей  среды,
воспроизводство и использование природных ресурсов Сампурского района
Тамбовской области  на  2016  –  2020  годы»,  утверждённую постановлением
Администрации  района  от  01.09.2016  №  336  (в  редакции  от  30.12.2016)
следующие изменения:

1.1. В  паспорте  Программы  в  строке  «Объемы  и  источники
финансирования  Программы  (подпрограммы)»  слова  «Общий  объём
финансирования программы»  изложить в следующей редакции:

«Общий  объем   финансирования программы за 2016-2020 г.г. составит
150  тыс. рублей,

в том числе за счет средств районного бюджета – 150,0 тыс.рублей
 в том числе  по годам:
- 2016 год – 0,0 тыс. рублей;
- 2017 год – 0,0 тыс. рублей;
- 2018 год – 50,0 тыс. рублей;
- 2019 год –  50,0 тыс. рублей;
- 2020 год –  50,0 тыс. рублей»
1.2. В разделе  5.  «Обоснование объема  финансовых ресурсов,  необхо-

димых для реализации муниципальной программы»:
«Общий  объем   финансирования программы за 2016-2020 г.г. составит
150  тыс. рублей,
- в том числе за счет средств районного бюджета – 150 тыс.рублей
 в том числе  по годам:
- 2016 год – 0,0 тыс. рублей;
- 2017 год – 0,0 тыс. рублей;
- 2018 год – 50,0 тыс. рублей;
- 2019 год – 50,0 тыс. рублей;
- 2020 год – 50,0 тыс. рублей»

1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложению №1.

1.4. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложе-
нию № 2.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  информационно-
новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской
области (www  .  t  ор68.  ru  ).

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на
первого заместителя главы администрации района В.К.Клинцова.

Глава  района                                                                                     Н.Н.Евдокимов

2

3

                         Приложение № 1
   к постановлению Администрации района
                      от 28.12.2017 № 848

                     «Приложение № 2
к  муниципальной программе
Сампурского района «Охрана

окружающей среды, воспроизводство
и использование природных ресурсов

Сампурского района Тамбовской области на
2016 - 2020 годы»

Перечень мероприятий муниципальной  программы
Сампурского района «Охрана окружающей среды,  воспроизводство и использование природных ресурсов

Сампурского района Тамбовской области  на 2016 - 2020 годы»

N Наименование
Подпрограммы,

основного
мероприятия

муниципальной
Программы

Ответствен-
ный

исполнитель

Ожидаемые
непосредственные результаты

Объемы финансирования тыс. руб.
в том числе

наименован
ие

едини
ца

измер
ения

значен
ие по
годам

реализа
ции

по
годам
всего

федера
льный
бюдже

т

бюджет
Тамбов
ской
области

район
ный

бюдж
ет

бюд-
жеты
посе-
лени
й

внебюд
жет-
ные

источн
ики

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Основное

мероприятие 1.1
Приобретение

мусорных
контейнеров

Отдел
архитектуры,
строительства

и ЖКХ
администраци

Увеличение
объёма сбора

бытовых и
промышленны

х отходов

% 2016-0 - - - - - -

и района,
администраци

и сельских
поселений

2017-0 - - - - - -
2018-3 50,0 - - 50,0 - -
2019-5 50,0 - - 50,0 - -
2020-7 50,0 - - 50,0 - -

Всего по
Программе

150,0 - -   150,0 - -

                                                      Приложение №2

                                                          к постановлению Администрации района
                                                       от 28.12.2017 №848

                                                            «Приложение № 3

5

                                                              к   муниципальной    программе
                                                             Сампурского района «Охрана

                                                                окружающей среды,  воспроизводство
                                                                и использование природных ресурсов

                                                              Сампурского района Тамбовской
                                                                 области  на 2016 - 2020 годы»

Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы  Сампурского района  «Охрана окружающей среды, воспроизводство и

использование природных ресурсов Сампурского района на 2016-2020 годы»
Статус Наименование

муниципальной
программы

Ответственный
исполнитель

Объём  финансирования,  тыс.рублей, в том числе:

Сампурского района,
подпрограммы
муниципальной

программы, мероприятия

по годам, всего федеральный
бюджет

бюджет
Тамбовской
области

районный
бюджет

1 2 3 5 6 7 8
Муниципальная программа
Сампурского района
Тамбовской
области

Охрана окружающей
среды, воспроизводство и
использование
природных ресурсов
Сампурского района
Тамбовской области  на
2016 - 2020 годы

Отдел
архитектуры,
строительства
и
ЖКХ
Администраци
и района

2016 - - - -

2017 - - - -
2018 50,0 - - 50,0

2019 50,0 - - 50,0

2020 50,0 - - 50,0

ИТОГО 150,0 - - 150,0

6

7